
 

2018/31824 1 

√ 

ONTWERPBESLUIT 
PROVINCIALE STATEN 
VAN LIMBURG 
 
No: G-18-017 

2018/32030 

 

Onderwerp 

Bekrachtiging geheimhouding principe akkoord beëindiging samenwerking met Bouwfonds Property 

Development Ontwikkeling BV in de Ruimte voor Ruimte Limburg C.V. en de Ruimte voor Ruimte 

Limburg Beheer B.V. 

 

Provinciale Staten van Limburg; 

 

gezien het voorstel van Gedeputeerde Staten van Limburg van 15 mei 2018 

 

besluiten: 

 

gelet op artikel 25 van de Provinciewet en artikel 10, eerste lid, aanhef en onder c, en tweede lid, aanhef 

en onder g, van de Wet openbaarheid van bestuur, de door het college van Gedeputeerde Staten 

opgelegde verplichting tot geheimhouding van de navolgende vijf bijlagen, zoals ook genoemd in 

Statenvoorstel inzake het publiek privaat samenwerkingsverband Ruimte voor Ruimte met toepassing 

van artikel 25, derde lid, van de Provinciewet te bekrachtigen. 

 

Het betreft de volgende vijf bijlagen:  

a. het Principe akkoord beëindiging samenwerking Ruimte voor Ruimte Limburg van 4 mei 2018; 

b. Rapportage PAS B.V. met validatie en risicoanalyse Ruimte voor Ruimte van 19 februari  2018; 

c. Fiscaal advies Deloitte mogelijke uitkoop private partner uit RvR van 2 mei 2018;  

d. Treasury advies (cluster FIN) inzake mogelijke beëindiging samenwerking BPD in RvR CV/BV van  

27 februari 2018; 

e. Brief van ministerie van LNV met akkoord inzake afkoop garantie (getekend 19 december 2017).  

 

 

Aldus vastgesteld door Provinciale Staten van Limburg in hun vergadering van  

 

 

 

 

Mevrouw drs. J.J. Braam, griffier 

 

 

 

 

 

De heer drs. Th.J.F.M. Bovens, voorzitter 


